## Secondary Color Values

<b>PMS 4-15 C</b> <b>C0 M7 Y85 K13</b> <b>R229 G201 K58</b> <b>HEX #E5C93A</b>	<b>PMS 45-4C</b> <b>C0 M57 Y57 K0</b> <b>R245 G137 B107</b> <b>HEX #F5896B</b>	<b>PMS 179-3 C</b> <b>C0 M0 Y0 K20</b> <b>R209 G211 B212</b> <b>HEX #D1D3D4</b>
75%	75%	75%
50%	50%	50%
25%	25%	25%

# FONTS

This guide demonstrates fonts that should be used when communicating about FloridaCommerce.

## Primary Fonts

Franklin Gothic Book | Franklin Gothic Medium | **Franklin Gothic Heavy**

Arial Regular | *Arial Italic* | **Arial Bold**

## Secondary Fonts

Proxima Nova | Proxima Nova Medium | **Proxima Nova Bold**

Helvetica Neue Regular | Helvetica Neue Medium | **Helvetica Neue Bold**

# WRITING STYLE

FloridaCommerce adheres to the guidelines and style rules found in the Associated Press Stylebook.

# LETTERHEAD

**FLORIDA**COMMERCE

Ron DeSantis GOVERNOR  
J. Alex Kelly SECRETARY

Lorem ipsum,

Dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi. Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat.

Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi. Nam liber tempor cum soluta nobis eleifend option congue nihil imperdiet doming id quod mazim placerat facer possim assum.

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi. Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat.